Processo Administrativo Nº 001/2025-CMBN

DESPACHO

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM CONSULTORIAS E
ASSESORIAS CONTÁBIL, DESTINADO A DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BRASIL NOVO33333.

No exercício da função declaro que há dotação orçamentária suficiente para a cobertura da
despesa que se pretende realizar e que o objeto da contratação está compatível ao
orçamento desta casa de leis, conforme valor e rubricas orçamentárias."

No mais, devolvo os autos ao setor de licitações e contratos para confirmação da informação
prestada em relação ao orçamento. A competência é irrenunciável e se exerce pelos órgãos
administrativos a que foi atribuída como própria, salvo os casos de delegação e avocação
legalmente admitidos.
Atualização do modelo de disponibilidade orçamentária para inscrição em eventos.

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

CNPJ Nº 34.890.368/0001-94

Liliane Silva da Mota

RG n° 4554754 PC/PA

CPF n° 784.762.242-49

CONTRATANTE

		2025-01-30T08:04:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO:34890368000194

		2025-01-30T08:04:52-0300
	LILIANE SILVA DA MOTA:78476224249